

AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

ARD-Hovedstaden **Brevet** **200 km**
v/Leif H. Bagger **Starttid** **07:00**
Bilidsvej 4, 3400 Hillerød **Startsted** Bilidsvej 4
Tlf: 25 36 32 13

Side 1	Dist	Total	Note
↑ bilidsvej	0.07	0.07	
← jespervej	0.24	0.31	
⇒ skansevej	0.20	0.51	
← holmegaardsvej	0.04	0.55	
⇒ batzkes bakke	0.65	1.20	
← rendelæggerbakken, møntportvejen	0.52	1.72	
⇒ C103, slotsgade, frederiksværkgade	4.30	6.02	
← TJÆREBY	2.20	8.22	
⇒ SKÆVINGE	4.90	13.12	
← STRØ	1.73	14.85	
⇒ SVIGERSLEV ØSTRE PRIVATSKOLE, smedjevej	2.20	17.05	
⇒ FREDERIKSSUND, SIGERSLEVVESTER	3.90	20.95	
↗ ind på cykelsti mod frederikssund, frederiksværk	2.08	23.03	
⇒ byvej	1.60	24.63	
⇒ r1, 53 HOLBÆK	2.10	26.73	
⇒ 207, JÆGERSPRIS, KULHUSE	3.90	30.63	
← r2, møllevej	0.70	31.34	
Kontrol # 1, Superbrugsen, Møllehegnet 2, Jægerspris		31.34	
Åbne- / lukketid 07:56 / 09:36		31.34	
⇒ møllevej	3.24	34.58	
⇒ OREBJERG, LANDERSLEV STRAND	1.70	36.28	
← orebjerg alle, storgårdsvej	4.00	40.28	
⇒ KYNDBY	0.75	41.03	
⇒ ORØ, KYNDBY	0.07	41.10	
← svanholm alle	1.40	42.50	
⇒ VENSLEV	2.65	45.15	
← FERSLEV, ORØ	0.65	45.80	
⇒ VEJLEBY, VELLERUP, ORØ	2.30	48.10	
← VELLERUP	2.10	50.20	
⇒ vellerupvej	4.04	54.24	

Side 2

	Dist	Total	Note
⇒ 53, HOLBÆK, EJBY	5.98	60.22	
⇒ HOLBÆK	2.90	63.12	
← ST. GRANDLØSE, ARNAKKE	7.10	70.22	
← 23, 57 SORØ	0.85	71.07	
⇒ SØSTRUP, SASSERUP	5.50	76.57	
← NR. JERNLØSE	0.19	76.76	
⇒ HANERUP, hanerupvej under motorvej	2.30	79.06	
⇒ skovvejen	1.60	80.66	
← knabstrupvej	0.04	80.70	
↘ cykelsti under skovvejen	0.19	80.89	
← c4, knabstrup møllebakke	2.50	83.39	
⇒ c4, MØRKØV	2.30	85.69	
← 231, UGERLØSE	0.15	85.84	
Kontrol # 2, Daglibrugsen, Ringstedvej 7, Mørkøv		85.84	
Åbne- / lukketid 09:32 / 12:44		85.84	
← ringstedvej	0.60	86.44	
← 231, UGERLØSE	2.10	88.54	
← SIBBERUP	4.40	92.94	
⇒ UNDLØSE	1.10	94.04	
← SØNDERSTED FORSAMLINGSHUS, sønderstedvej	0.75	94.79	
⇒ BRÆNDHOLT	3.00	97.79	
← UGERLØSE, BRÆNDHOLT	2.50	100.29	
⇒ r1, 57, SORØ	0.16	100.45	
← 215, RINGSTED, TØLLØSE, ST. MERLØSE	6.40	106.85	
← 255, ROSKILDE, KR. HVALSØ	0.60	107.45	
⇒ ALLINDELILLE	8.80	116.25	
← JYSTRUP	3.70	119.95	
← MORTENSTRUP	1.93	121.88	
⇒ 14, RINGSTED	0.05	121.93	
← BORUP, SNEKKERUP	6.00	127.93	
⇒ KØGE, KIMMERSLEV, kimmerslevvej	0.90	128.83	
↖ ind på cykelsti i venstre side	6.46	135.29	
⇒ dalbyvej, ejbyvej	0.21	135.50	
← ejbyvej	0.23	135.73	
Kontrol # 3, Fakta, Ejbyvej 66, Ejby		135.73	
Åbne- / lukketid 10:44 / 15:28		135.73	

Side 3	Dist	Total	Note
← retur af ejbyvej, dalbyvej	0.44	136.17	
↗ dalbyvej	0.08	136.25	
← LADAGER	3.05	139.30	
← SKENSVED	2.70	142.00	
⇒ KIRKE SKENSVED	0.50	142.50	
← HAVDRUP, ROSKILDE	4.36	146.86	
⇒ SNOLDELEV	1.60	148.46	
↖ solrødvej	0.05	148.51	
← HASTRUP, TUNE	0.21	148.72	
⇒ TUNE	3.45	152.17	
← GREVE	0.07	152.24	
⇒ nørregade	0.50	152.74	
⇒ GREVE	0.08	152.82	
← VINDINGE, ROSKILDE	2.51	155.33	
⇒ REERSLEV, tingstedvej	0.07	155.40	
← tingstedvej	3.83	159.23	
⇒ 156, KØBENHAVN	0.70	159.93	
← kallerupvej	0.05	159.98	
kontrol # 4, Shell, Hovedgaden 482, Hedehusene		159.98	
Åbne- / lukketid 11:42 / 17:40		159.98	
⇒ kallerupvej	2.90	162.88	
← VADSBY	0.21	163.09	
⇒ SENDELØSE, cykelsti, venstre side	3.20	166.29	
← landsbygaden	0.28	166.57	
↑ cathrinebergvej	4.05	170.62	
← HOVE, EDELGAVE, overdrevsvej	2.80	173.42	
⇒ BALLERUP	3.79	177.21	
← kirkebakken	1.40	178.61	
↑ humlebakken, spydbakken, søsum bygade	2.00	180.61	
⇒ GANLØSE, damvadsvej	2.70	183.31	
← 233 LYNGE	0.45	183.76	
⇒ 233, LYNGE	5.10	188.86	
← 207, FREDERIKSSUND, SLANGERUP	0.13	188.99	
⇒ 233, HILLERØD	8.28	197.27	
⇒ gennem fodgængertunnel	0.24	197.51	
⇒ roskildevej	1.70	199.21	

Side 4	Dist	Total	Note
↗ ind på cykelsti, slangerupgade	1.30	200.51	
← slotsgade	0.26	200.77	
⇒ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen	0.23	201.00	
← møntportvejen	0.29	201.29	
⇒ umiddelbart efter sø	0.65	201.94	
← O2	0.04	201.98	
⇒ SYGEHUS	0.20	202.18	
← jespervej	0.24	202.42	
⇒ bilidsvej	0.07	202.49	
Kontrol # 5, Bilidsvej 4, Hillerød		202.49	
Åbne-/ lukketid 12:53 / 20:30		202.49	